
ZARZĄDZENIE NR VII/103/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz.1875), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2017r. poz.2077) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XLVI/609/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 23 maja 2018r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie dochodów na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XLVI/609/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 23 maja 2018r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/102/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 maja 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 6 - 10 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 11 - 16 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 8091B006-381C-45EF-A679-77F827D30DB2. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/103/2018 z dn. 23.05.2018r.
Plan dochodów na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,0091 063,00 103 063,00

75414 Obrona cywilna 12 000,00 17 725,005 725,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 12 000,00 17 000,00

Urząd Miejski Orzesze 5 000,00 12 000,00 17 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
59 290,0035 845 951,00 35 905 241,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
59 290,00 7 464 790,007 405 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 59 290,00 59 790,00

Urząd Miejski Orzesze 500,00 59 290,00 59 790,00

801 Oświata i wychowanie 26 039,353 576 984,00 3 603 023,35

80101 Szkoły podstawowe 1 590,50 252 896,50251 306,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 590,50 1 590,50

Szkoła Podstawowa nr 6 0,00 660,00 660,00

Szkoła Podstawowa nr 7 0,00 930,50 930,50

80104 Przedszkola 16 671,00 1 199 048,001 182 377,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 16 671,00 16 671,00

Przedszkole nr 2 0,00 16 671,00 16 671,00

80195 Pozostała działalność 7 777,85 62 330,8554 553,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

54 553,00 7 777,85 62 330,85

Urząd Miejski Orzesze 54 553,00 7 777,85 62 330,85

85 670 016,36 85 767 345,7197 329,35Razem:

Id: 8091B006-381C-45EF-A679-77F827D30DB2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/103/2018 z dn. 23.05.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

7 585 348,00 5 704 298,00 44 550,002 723 801,00 2 980 497,00 0,00 1 881 050,001 881 050,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 679 251,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 614 638,00

29 290,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 733 588,00

29 290,00

0,00

2 723 801,00

0,00

0,00

44 550,00

0,00

0,00

2 679 251,00

0,00

0,00

3 009 787,00

29 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 881 050,00

0,00

0,00

1 881 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

2 742 197,00

Lokalny transport zbiorowy

2 670 497,00 0,0075 000,00 75 000,00 2 595 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 700,00 71 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

29 290,00

2 771 487,00 2 699 787,00

29 290,00

0,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 000,00

0,00

0,00

2 624 787,00

29 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 700,00

0,00

0,00

71 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

968 689,00 737 509,87 304 129,00600 454,87 103 111,00 0,00 231 179,13231 179,1333 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00296 325,87przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 980 689,00

12 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0033 944,00

0,00

0,00

749 509,87

12 000,00

0,00

612 454,87

12 000,00

0,00

304 129,00

0,00

0,00

308 325,87

12 000,00

0,00

103 111,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231 179,13

0,00

0,00

231 179,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

15 425,00

Obrona cywilna

15 425,00 0,0015 425,00 15 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 000,00

27 425,00 27 425,00

12 000,00

0,00

27 425,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 425,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 006 812,01 2 684 777,01 518 732,002 023 534,01 182 000,00 0,00 322 035,00322 035,0065 000,00 414 243,00 0,00 22 035,00 0,001 504 802,01przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 027 900,86

24 448,85

-3 360,00 -3 360,00

7 777,85

418 660,8565 000,00

0,00

0,00

2 705 865,86

24 448,85

-3 360,00

2 040 205,01

16 671,00

0,00

518 732,00

0,00

0,00

1 521 473,01

16 671,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

939 768,46

Przedszkola

639 768,46 0,00463 768,46 463 768,46 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 671,00

956 439,46 656 439,46

16 671,00

0,00

480 439,46

16 671,00

0,00

0,00

0,00

0,00

480 439,46

16 671,00

0,00

176 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

28 470,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

28 470,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 28 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 25 110,00

0,00

-3 360,00

0,00

0,00

0,00-3 360,00

0,00

25 110,00 25 110,00

0,00

-3 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

706 060,00

Pozostała działalność

706 060,00 518 732,00619 732,00 101 000,00 6 000,00 25 000,00 55 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 63 105,85

7 777,85

0,00

25 000,00

0,00

0,000,00

7 777,85

713 837,85 713 837,85

7 777,85

0,00

619 732,00

0,00

0,00

518 732,00

0,00

0,00

101 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 820 918,18 431 544,18 0,00222 290,08 15 000,00 0,00 1 389 374,001 389 374,00174 254,10 20 000,00 0,00 1 389 374,00 0,00222 290,08przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 835 918,18

15 000,00

0,00 0,00

0,00

20 000,00174 254,10

0,00

0,00

431 544,18

0,00

0,00

222 290,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

222 290,08

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 404 374,00

15 000,00

0,00

1 404 374,00

15 000,00

0,00

1 404 374,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

1 652 874,00

Pozostała działalność

263 500,00 0,00192 500,00 192 500,00 15 000,00 36 000,00 20 000,00 0,00 0,00 1 389 374,00 1 389 374,00 1 389 374,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 000,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,000,00

15 000,00

1 667 874,00 263 500,00

0,00

0,00

192 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

192 500,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 404 374,00

15 000,00

0,00

1 404 374,00

15 000,00

0,00

1 404 374,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

18 653 297,00 17 783 297,00 533 764,54695 578,50 43 728,00 0,00 870 000,00870 000,0017 043 990,50 0,00 0,00 0,00 0,00161 813,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 668 297,00

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0017 043 990,50

0,00

0,00

17 783 297,00

0,00

0,00

695 578,50

0,00

0,00

533 764,54

0,00

0,00

161 813,96

0,00

0,00

43 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

885 000,00

15 000,00

0,00

885 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8091B006-381C-45EF-A679-77F827D30DB2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85505

983 728,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

113 728,00 0,0070 000,00 70 000,00 43 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

998 728,00 113 728,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

43 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

885 000,00

15 000,00

0,00

885 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

10 771 225,00 5 584 666,00 323 927,004 949 526,00 635 140,00 0,00 5 186 559,005 186 559,000,00 0,00 0,00 359 000,00 0,004 625 599,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 962 776,00

191 551,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 776 217,00

191 551,00

0,00

5 141 077,00

191 551,00

0,00

323 927,00

0,00

0,00

4 817 150,00

191 551,00

0,00

635 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 186 559,00

0,00

0,00

5 186 559,00

0,00

0,00

359 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

3 693 698,00

Gospodarka odpadami

3 530 371,00 323 927,003 530 371,00 3 206 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 327,00 163 327,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

191 551,00

3 885 249,00 3 721 922,00

191 551,00

0,00

3 721 922,00

191 551,00

0,00

323 927,00

0,00

0,00

3 397 995,00

191 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 327,00

0,00

0,00

163 327,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

59 490 394,37 45 662 112,24 20 148 284,64 7 579 482,54 12 568 802,10 7 153 948,00 17 617 136,60 13 828 282,1313 828 282,13300 000,000,00442 743,00 2 688 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 447 160,85

7 777,85

-3 360,00

17 617 136,60

0,00

0,00-3 360,00

287 289,85

59 774 324,22 45 916 042,09

257 289,85

-3 360,00

20 368 506,64

220 222,00

0,00

7 579 482,54

0,00

0,00

12 789 024,10

220 222,00

0,00

7 183 238,00

29 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

13 858 282,13

30 000,00

0,00

13 858 282,13

30 000,00

0,00

2 703 409,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8091B006-381C-45EF-A679-77F827D30DB2. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/103/2018 z dn. 23.05.2018r. Plan wydatków SP6 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 253 416,00 2 217 216,00 1 935 459,002 215 416,00 0,00 0,00 36 200,0036 200,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00279 957,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 254 076,00

660,00

0,00 0,00

0,00

0,001 800,00

0,00

0,00

2 217 876,00

660,00

0,00

2 216 076,00

660,00

0,00

1 935 459,00

0,00

0,00

280 617,00

660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 909 581,00

Szkoły podstawowe

1 873 381,00 1 680 074,001 871 581,00 191 507,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

0,000,00

660,00

1 910 241,00 1 874 041,00

660,00

0,00

1 872 241,00

660,00

0,00

1 680 074,00

0,00

0,00

192 167,00

660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 370 555,00 2 334 355,00 2 332 555,00 2 048 278,00 284 277,00 0,00 1 800,00 36 200,0036 200,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

0,000,00

660,00

2 371 215,00 2 335 015,00

660,00

0,00

2 333 215,00

660,00

0,00

2 048 278,00

0,00

0,00

284 937,00

660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8091B006-381C-45EF-A679-77F827D30DB2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/103/2018 z dn. 23.05.2018r. Plan wydatków SP7 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 852 974,00 1 852 974,00 1 551 069,001 850 974,00 0,00 0,00 0,000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00299 905,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 853 904,50

930,50

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 853 904,50

930,50

0,00

1 851 904,50

930,50

0,00

1 551 069,00

0,00

0,00

300 835,50

930,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 258 681,00

Szkoły podstawowe

1 258 681,00 1 044 784,001 256 681,00 211 897,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

930,50

1 259 611,50 1 259 611,50

930,50

0,00

1 257 611,50

930,50

0,00

1 044 784,00

0,00

0,00

212 827,50

930,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 964 628,00 1 964 628,00 1 962 628,00 1 657 337,00 305 291,00 0,00 2 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

930,50

1 965 558,50 1 965 558,50

930,50

0,00

1 963 558,50

930,50

0,00

1 657 337,00

0,00

0,00

306 221,50

930,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8091B006-381C-45EF-A679-77F827D30DB2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/103/2018 z dn. 23.05.2018r. Plan wydatków P3 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

898 876,00 898 876,00 697 834,00896 406,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00198 572,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 902 236,00

3 360,00

0,00 0,00

3 360,00

4 830,001 000,00

0,00

0,00

902 236,00

3 360,00

0,00

896 406,00

0,00

0,00

697 834,00

0,00

0,00

198 572,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

16 282,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

16 282,00 14 812,0014 812,00 0,00 0,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 830,00

3 360,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 360,00

19 642,00 19 642,00

3 360,00

0,00

14 812,00

0,00

0,00

14 812,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

898 876,00 898 876,00 896 406,00 697 834,00 198 572,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,001 470,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 830,00
3 360,00

0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

3 360,00
902 236,00 902 236,00

3 360,00
0,00

896 406,00
0,00
0,00

697 834,00
0,00
0,00

198 572,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8091B006-381C-45EF-A679-77F827D30DB2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/103/2018 z dn. 23.05.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

7 856 403,00 7 779 318,00 5 687 382,007 524 370,00 25 000,00 0,00 77 085,0077 085,00229 948,00 0,00 0,00 0,00 0,001 836 988,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 856 403,00

23 427,00

-23 427,00 0,00

0,00

0,00229 948,00

0,00

0,00

7 779 318,00

23 427,00

-23 427,00

7 524 370,00

23 427,00

-23 427,00

5 695 809,00

8 427,00

0,00

1 828 561,00

15 000,00

-23 427,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 085,00

0,00

0,00

77 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

345 351,00

Urzędy wojewódzkie

345 351,00 323 744,00345 351,00 21 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-24,00

24,00

345 351,00 345 351,00

24,00

-24,00

345 351,00

24,00

-24,00

323 768,00

24,00

0,00

21 583,00

0,00

-24,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 801 822,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 729 737,00 5 363 638,006 719 789,00 1 356 151,00 0,00 9 948,00 0,00 0,00 0,00 72 085,00 72 085,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 948,00

0,00

0,00-23 403,00

23 403,00

6 801 822,00 6 729 737,00

23 403,00

-23 403,00

6 719 789,00

23 403,00

-23 403,00

5 372 041,00

8 403,00

0,00

1 347 748,00

15 000,00

-23 403,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 085,00

0,00

0,00

72 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

18 668 297,00 17 783 297,00 533 764,54695 578,50 43 728,00 0,00 885 000,00885 000,0017 043 990,50 0,00 0,00 0,00 0,00161 813,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 668 297,00

49,96

-49,96 0,00

0,00

0,0017 043 990,50

0,00

0,00

17 783 297,00

49,96

-49,96

695 578,50

49,96

-49,96

533 814,50

49,96

0,00

161 764,00

0,00

-49,96

43 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

885 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

5 133 598,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 133 598,00 361 537,98423 551,94 62 013,96 0,00 4 710 046,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 710 046,06

0,00

0,00-49,96

49,96

5 133 598,00 5 133 598,00

49,96

-49,96

423 551,94

49,96

-49,96

361 587,94

49,96

0,00

61 964,00

0,00

-49,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

10 962 776,00 5 776 217,00 323 927,005 141 077,00 635 140,00 0,00 5 186 559,005 186 559,000,00 0,00 0,00 359 000,00 0,004 817 150,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 962 776,00

593,00

-593,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 776 217,00

593,00

-593,00

5 141 077,00

593,00

-593,00

324 520,00

593,00

0,00

4 816 557,00

0,00

-593,00

635 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 186 559,00

0,00

0,00

5 186 559,00

0,00

0,00

359 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

3 885 249,00

Gospodarka odpadami

3 721 922,00 323 927,003 721 922,00 3 397 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 327,00 163 327,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-593,00

593,00

3 885 249,00 3 721 922,00

593,00

-593,00

3 721 922,00

593,00

-593,00

324 520,00

593,00

0,00

3 397 402,00

0,00

-593,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 327,00

0,00

0,00

163 327,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

59 774 324,22 45 916 042,09 20 368 506,64 7 579 482,54 12 789 024,10 7 183 238,00 17 617 136,60 13 858 282,1313 858 282,13300 000,000,00447 160,85 2 703 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 447 160,85

0,00

0,00

17 617 136,60

0,00

0,00-24 069,96

24 069,96

59 774 324,22 45 916 042,09

24 069,96

-24 069,96

20 368 506,64

24 069,96

-24 069,96

7 588 552,50

9 069,96

0,00

12 779 954,14

15 000,00

-24 069,96

7 183 238,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

2 703 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8091B006-381C-45EF-A679-77F827D30DB2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/103/2018 z dn. 23.05.2018r. Plan wydatków SP4 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 221 238,00 3 221 238,00 2 825 896,003 218 238,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00392 342,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 221 238,00

3 429,00

-3 429,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

3 221 238,00

3 429,00

-3 429,00

3 218 238,00

3 429,00

-3 429,00

2 829 325,00

3 429,00

0,00

388 913,00

0,00

-3 429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 739 716,00

Szkoły podstawowe

1 739 716,00 1 533 362,001 737 716,00 204 354,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-3 429,00

3 429,00

1 739 716,00 1 739 716,00

3 429,00

-3 429,00

1 737 716,00

3 429,00

-3 429,00

1 536 791,00

3 429,00

0,00

200 925,00

0,00

-3 429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 294 909,00 3 294 909,00 3 291 909,00 2 894 696,00 397 213,00 0,00 3 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-3 429,00

3 429,00

3 294 909,00 3 294 909,00

3 429,00

-3 429,00

3 291 909,00

3 429,00

-3 429,00

2 898 125,00

3 429,00

0,00

393 784,00

0,00

-3 429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8091B006-381C-45EF-A679-77F827D30DB2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do ZB VII/103/2018 z dn. 23.05.2018r. Plan wydatków SP7 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 853 904,50 1 853 904,50 1 551 069,001 851 904,50 0,00 0,00 0,000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00300 835,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 853 904,50

329 800,00

-329 800,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 853 904,50

329 800,00

-329 800,00

1 851 904,50

329 800,00

-329 800,00

1 551 069,00

329 800,00

-329 800,00

300 835,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 259 611,50

Szkoły podstawowe

1 259 611,50 1 044 784,001 257 611,50 212 827,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-295 000,00

0,00

964 611,50 964 611,50

0,00

-295 000,00

962 611,50

0,00

-295 000,00

749 784,00

0,00

-295 000,00

212 827,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

213 514,00

Gimnazja

213 514,00 213 514,00213 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

295 000,00

508 514,00 508 514,00

295 000,00

0,00

508 514,00

295 000,00

0,00

508 514,00

295 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

194 086,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

194 086,00 194 086,00194 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-34 800,00

0,00

159 286,00 159 286,00

0,00

-34 800,00

159 286,00

0,00

-34 800,00

159 286,00

0,00

-34 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

0,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

34 800,00

34 800,00 34 800,00

34 800,00

0,00

34 800,00

34 800,00

0,00

34 800,00

34 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 965 558,50 1 965 558,50 1 963 558,50 1 657 337,00 306 221,50 0,00 2 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-329 800,00

329 800,00

1 965 558,50 1 965 558,50

329 800,00

-329 800,00

1 963 558,50

329 800,00

-329 800,00

1 657 337,00

329 800,00

-329 800,00

306 221,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8091B006-381C-45EF-A679-77F827D30DB2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do ZB VII/103/2018 z dn. 23.05.2018r. Plan wydatków SP3 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 182 767,00 2 182 767,00 1 870 656,002 144 527,00 0,00 0,00 0,000,002 000,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00273 871,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 182 767,00

29 800,00

-29 800,00 0,00

0,00

36 240,002 000,00

0,00

0,00

2 182 767,00

29 800,00

-29 800,00

2 144 527,00

29 800,00

-29 800,00

1 870 656,00

29 800,00

-29 800,00

273 871,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

152 714,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

152 714,00 152 714,00152 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-29 800,00

0,00

122 914,00 122 914,00

0,00

-29 800,00

122 914,00

0,00

-29 800,00

122 914,00

0,00

-29 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

0,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

29 800,00

29 800,00 29 800,00

29 800,00

0,00

29 800,00

29 800,00

0,00

29 800,00

29 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 220 399,00 2 220 399,00 2 182 159,00 1 905 408,00 276 751,00 0,00 2 000,00 0,000,000,000,0036 240,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 240,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-29 800,00

29 800,00

2 220 399,00 2 220 399,00

29 800,00

-29 800,00

2 182 159,00

29 800,00

-29 800,00

1 905 408,00

29 800,00

-29 800,00

276 751,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8091B006-381C-45EF-A679-77F827D30DB2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do ZB VII/103/2018 z dn. 23.05.2018r. Plan wydatków ZS na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 651 775,00 2 651 775,00 2 326 862,002 649 275,00 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00322 413,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 651 775,00

34 800,00

-34 800,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 651 775,00

34 800,00

-34 800,00

2 649 275,00

34 800,00

-34 800,00

2 326 862,00

34 800,00

-34 800,00

322 413,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

188 466,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

188 466,00 188 466,00188 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-34 800,00

0,00

153 666,00 153 666,00

0,00

-34 800,00

153 666,00

0,00

-34 800,00

153 666,00

0,00

-34 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

0,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

34 800,00

34 800,00 34 800,00

34 800,00

0,00

34 800,00

34 800,00

0,00

34 800,00

34 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 706 417,00 2 706 417,00 2 703 917,00 2 378 624,00 325 293,00 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-34 800,00

34 800,00

2 706 417,00 2 706 417,00

34 800,00

-34 800,00

2 703 917,00

34 800,00

-34 800,00

2 378 624,00

34 800,00

-34 800,00

325 293,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8091B006-381C-45EF-A679-77F827D30DB2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do ZB VII/103/2018 z dn. 23.05.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 027 900,86 2 705 865,86 518 732,002 040 205,01 182 000,00 0,00 322 035,00322 035,0065 000,00 418 660,85 0,00 22 035,00 0,001 521 473,01przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 008 100,86

0,00

-19 800,00 0,00

0,00

418 660,8565 000,00

0,00

0,00

2 686 065,86

0,00

-19 800,00

2 020 405,01

0,00

-19 800,00

518 732,00

0,00

0,00

1 501 673,01

0,00

-19 800,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

617 908,55

Szkoły podstawowe

603 218,55 0,00382 213,55 382 213,55 0,00 0,00 221 005,00 0,00 0,00 14 690,00 14 690,00 14 690,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 221 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-19 200,00

0,00

598 708,55 584 018,55

0,00

-19 200,00

363 013,55

0,00

-19 200,00

0,00

0,00

0,00

363 013,55

0,00

-19 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

956 439,46

Przedszkola

656 439,46 0,00480 439,46 480 439,46 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-600,00

0,00

955 839,46 655 839,46

0,00

-600,00

479 839,46

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

479 839,46

0,00

-600,00

176 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

59 774 324,22 45 916 042,09 20 368 506,64 7 588 552,50 12 779 954,14 7 183 238,00 17 617 136,60 13 858 282,1313 858 282,13300 000,000,00447 160,85 2 703 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 447 160,85

0,00

0,00

17 617 136,60

0,00

0,00-19 800,00

0,00

59 754 524,22 45 896 242,09

0,00

-19 800,00

20 348 706,64

0,00

-19 800,00

7 588 552,50

0,00

0,00

12 760 154,14

0,00

-19 800,00

7 183 238,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

13 858 282,13

0,00

0,00

2 703 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8091B006-381C-45EF-A679-77F827D30DB2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 12 do ZB VII/103/2018 z dn. 23.05.2018r. Plan wydatków P6 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 456 468,70 1 456 468,70 966 860,921 181 433,92 0,00 0,00 0,000,001 000,00 274 034,78 0,00 0,00 0,00214 573,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 457 068,70

600,00

0,00 0,00

0,00

274 034,781 000,00

0,00

0,00

1 457 068,70

600,00

0,00

1 182 033,92

600,00

0,00

966 860,92

0,00

0,00

215 173,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 065 078,00

Przedszkola

1 065 078,00 745 979,92852 891,92 106 912,00 0,00 1 000,00 211 186,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 211 186,08

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

600,00

1 065 678,00 1 065 678,00

600,00

0,00

853 491,92

600,00

0,00

745 979,92

0,00

0,00

107 512,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 456 468,70 1 456 468,70 1 181 433,92 966 860,92 214 573,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,00274 034,78 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 274 034,78

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,000,00

600,00

1 457 068,70 1 457 068,70

600,00

0,00

1 182 033,92

600,00

0,00

966 860,92

0,00

0,00

215 173,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8091B006-381C-45EF-A679-77F827D30DB2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 13 do ZB VII/103/2018 z dn. 23.05.2018r. Plan wydatków SP6 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 254 076,00 2 217 876,00 1 935 459,002 216 076,00 0,00 0,00 36 200,0036 200,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00280 617,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 269 776,00

15 700,00

0,00 0,00

0,00

0,001 800,00

0,00

0,00

2 233 576,00

15 700,00

0,00

2 231 776,00

15 700,00

0,00

1 935 459,00

0,00

0,00

296 317,00

15 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 910 241,00

Szkoły podstawowe

1 874 041,00 1 680 074,001 872 241,00 192 167,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

0,000,00

15 700,00

1 925 941,00 1 889 741,00

15 700,00

0,00

1 887 941,00

15 700,00

0,00

1 680 074,00

0,00

0,00

207 867,00

15 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 371 215,00 2 335 015,00 2 333 215,00 2 048 278,00 284 937,00 0,00 1 800,00 36 200,0036 200,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

0,000,00

15 700,00

2 386 915,00 2 350 715,00

15 700,00

0,00

2 348 915,00

15 700,00

0,00

2 048 278,00

0,00

0,00

300 637,00

15 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8091B006-381C-45EF-A679-77F827D30DB2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 14 do ZB VII/103/2018 z dn. 23.05.2018r. Plan wydatków SP8 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 187 645,00 2 164 145,00 1 834 150,002 161 645,00 0,00 0,00 23 500,0023 500,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00327 495,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 189 345,00

1 700,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 165 845,00

1 700,00

0,00

2 163 345,00

1 700,00

0,00

1 834 150,00

0,00

0,00

329 195,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 314 541,00

Szkoły podstawowe

1 291 041,00 1 096 941,001 289 541,00 192 600,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,000,00

1 700,00

1 316 241,00 1 292 741,00

1 700,00

0,00

1 291 241,00

1 700,00

0,00

1 096 941,00

0,00

0,00

194 300,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 314 717,00 2 291 217,00 2 288 717,00 1 925 786,00 362 931,00 0,00 2 500,00 23 500,0023 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

1 700,00

2 316 417,00 2 292 917,00

1 700,00

0,00

2 290 417,00

1 700,00

0,00

1 925 786,00

0,00

0,00

364 631,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8091B006-381C-45EF-A679-77F827D30DB2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 15 do ZB VII/103/2018 z dn. 23.05.2018r. Plan wydatków SP9 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 044 917,54 2 044 917,54 1 739 480,002 042 417,54 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00302 937,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 045 717,54

800,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 045 717,54

800,00

0,00

2 043 217,54

800,00

0,00

1 739 480,00

0,00

0,00

303 737,54

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 334 351,54

Szkoły podstawowe

1 334 351,54 1 159 153,001 332 851,54 173 698,54 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,000,00

800,00

1 335 151,54 1 335 151,54

800,00

0,00

1 333 651,54

800,00

0,00

1 159 153,00

0,00

0,00

174 498,54

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 153 476,54 2 153 476,54 2 150 976,54 1 813 834,00 337 142,54 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

800,00

2 154 276,54 2 154 276,54

800,00

0,00

2 151 776,54

800,00

0,00

1 813 834,00

0,00

0,00

337 942,54

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8091B006-381C-45EF-A679-77F827D30DB2. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 16 do ZB VII/103/2018 z dn. 23.05.2018r. Plan wydatków SP10 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 830 062,00 1 830 062,00 1 477 539,001 801 182,00 0,00 0,00 0,000,002 000,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00323 643,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 831 062,00

1 000,00

0,00 0,00

0,00

26 880,002 000,00

0,00

0,00

1 831 062,00

1 000,00

0,00

1 802 182,00

1 000,00

0,00

1 477 539,00

0,00

0,00

324 643,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 199 790,00

Szkoły podstawowe

1 199 790,00 1 020 981,001 171 310,00 150 329,00 0,00 1 600,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 880,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

0,000,00

1 000,00

1 200 790,00 1 200 790,00

1 000,00

0,00

1 172 310,00

1 000,00

0,00

1 020 981,00

0,00

0,00

151 329,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 921 446,00 1 921 446,00 1 892 566,00 1 564 449,00 328 117,00 0,00 2 000,00 0,000,000,000,0026 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 880,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

1 000,00

1 922 446,00 1 922 446,00

1 000,00

0,00

1 893 566,00

1 000,00

0,00

1 564 449,00

0,00

0,00

329 117,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8091B006-381C-45EF-A679-77F827D30DB2. Przyjęty Strona 1




